
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 2 

 
                                            17                         327          11/2/2021 
 
                                        2021                                                       III 
                                        3                                                                      1 
 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 7 

dicembre 2011 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

Visto il Regolamento sul Conferimento degli incarichi didattici, emanato con D.R. 1588 

del 12 luglio 2016; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4/03/2020, “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, 

applicabili sull'intero territorio nazionale” e ss.mm.ii;  

Considerato che la ricognizione interna pubblicata in data 11 dicembre 2020 e scaduta in 

data 16 dicembre 2020 è andata deserta; 

Vista la sentenza del TAR Sicilia del 18 gennaio 2018 n. 167; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 dicembre 2020 

Accertata la copertura finanziaria  sul  progetto contabile della Amministrazione Centrale 

Universitaria “LR262020sostegno"  

Visti i bandi emessi in data 10 gennaio 2021  prot. 25 – 26 – 27 – 28 – 29 – 30 - 31  con 

scadenza in data 26 gennaio 2021 

 

 

 



 

Pag. 2 di 2 

Viste le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato 

l’assenza di situazioni di conflitti di interesse e l’inesistenza di cause di astensione o 

incompatibilità 

Accertata l’inesistenza di graduatorie utili 

 

DECRETA 
 
La  Commissione è composta come segue: 
 
Prof. Filippo Dettori 
Sig. Giuseppe Dore 
Sig. Michele Meloni 
 
 
In applicazione del punto 1.3 del protocollo del Decreto Rettorale per la Fase 2 Contrasto e 

contenimento virus covid-19 

“Nello svolgimento di riunioni o incontri di lavoro va privilegiata la modalità da remoto” la 

Commissione opererà con riunioni telematiche utilizzando la piattaforma Teams.  

 
 

      LA DIRETTRICE 

F.to Prof.ssa Valeria Panizza 

 

 

 


		2021-02-11T11:48:57+0000
	PANIZZA VALERIA




